
Pág 1 de 1 Número  de certificado: 242200007434

1.0.3.0.1 - Presencia y control territorial

ESTRUCTURA FINANCIERA DEL PROYECTO (cifras en pesos)

Plan de Desarrollo:

Programa:

Dirección de Monitoreo, Evaluación y Banco de Proyectos
Departamento Administrativo de Planeación

GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA

POR ANTIOQUIA FIRME

Fortalecimiento FONSET
22-0397

3838301Teléfono:

Registrado Actualizado

Elemento PEP:2024003050122

Sector: Estado:
SRIA SEGURIDAD Y JUSTICIA

Serv. público formulador:

O TERRITORIAL

BPIN/BPID:

ANTONIO JOSE SALAZAR

Entidad Responsable:

Nombre corto:

 Fortalecimiento de las capacidades institucionales de los organismos de seguridad y
justicia en el Departamento de   Antioquia

Nombre
MGA

INFORMACIÓN GENERAL DEL PROYECTO

ARTICULACIÓN PLAN DE DESARROLLO

Nota: una vez vencida la vigencia de este certificado. el proyecto no debe ser financiado con
recursos públicos de inversión, sólo puede tener asignación presupuestal cuando sea renovado. Art.

13 Estatuto Orgánico del Presupuesto Departamental, Ordenanza 28 de Agosto 31 de 2017

Vigente hasta: 31 de Diciembre de 2025Fecha de generación: 02 de Octubre de 2025

 Fecha de aprobación
 23/10/2013

 Versión: 03

 Código: FO-M1-P1-007
CERTIFICADO DE REGISTRO DE

PROGRAMAS Y PROYECTOS

REGISTRO Y/O ACTUALIZACIÓN

Etapa Fuente 2024 2025 2026 2027 Otros Total

Departamentos Antioquia
Propios

1.613.982.58
0

10.712.253.5
20

10.554.642.6
75

26.565.102.7
25

0 49.445.981.500

Subtotal 1.613.982.58
0

10.712.253.5
20

10.554.642.6
75

26.565.102.7
25

0 49.445.981.500

Totales 1.613.982.58
0

10.712.253.5
20

10.554.642.6
75

26.565.102.7
25

0 49.445.981.500


