

 GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA	<b>CERTIFICADO DE REGISTRO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS</b>  <b>REGISTRO Y/O ACTUALIZACIÓN</b>	Código: FO-M1-P1-007  Versión: 03  Fecha de aprobación 23/10/2013
---	--	--

Fecha de generación: 02 de Octubre de 2025

Vigente hasta: 31 de Diciembre de 2025

Nota: una vez vencida la vigencia de este certificado, el proyecto no debe ser financiado con recursos públicos de inversión, sólo puede tener asignación presupuestal cuando sea renovado. Art. 13 Estatuto Orgánico del Presupuesto Departamental, Ordenanza 28 de Agosto 31 de 2017

### **INFORMACIÓN GENERAL DEL PROYECTO**

<b>Nombre MGA</b>	Fortalecimiento de las capacidades institucionales de los organismos de seguridad y justicia en el Departamento de Antioquia
-------------------	--

<b>Nombre corto:</b>	Fortalecimiento FONSET		
<b>BPIN/BPID:</b>	2024003050122	<b>Elemento PEP:</b>	22-0397
<b>Entidad Responsable:</b>	SRIA SEGURIDAD Y JUSTICIA		
<b>Sector:</b>	O TERRITORIAL	<b>Estado:</b>	Registrado Actualizado
<b>Serv. público formulador:</b>	ANTONIO JOSE SALAZAR	<b>Teléfono:</b>	3838301

### **ARTICULACIÓN PLAN DE DESARROLLO**

<b>Plan de Desarrollo:</b>	POR ANTIOQUIA FIRME		
<b>Programa:</b>	1.0.3.0.1 - Presencia y control territorial		

### **ESTRUCTURA FINANCIERA DEL PROYECTO (cifras en pesos)**

Etapa	Fuente	2024	2025	2026	2027	Otros	Total
	Departamentos Antioquia Propios	1.613.982.58 0	10.712.253.5 20	10.554.642.6 75	26.565.102.7 25	0	49.445.981.500
	Subtotal	1.613.982.58 0	10.712.253.5 20	10.554.642.6 75	26.565.102.7 25	0	49.445.981.500
Totales		1.613.982.58 0	10.712.253.5 20	10.554.642.6 75	26.565.102.7 25	0	49.445.981.500

**Dirección de Monitoreo, Evaluación y Banco de Proyectos**  
**Departamento Administrativo de Planeación**  
**GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA**